Ahenkli söyleyiş,

tasannudan uzak bir şekilde okuyucuya aktarılır. Bu üslupta şiirin daha

ziyade dış boyutuyla ilgilenilir. Şarap, kadın, aşk, rintlik ve tasavvuf gibi

konular işlenmiştir. Klasik üslubun bu asırdaki önemli temsilcileri Nahîfî

(ö.1151/1738) ve Kâmî(ö.10 Zilka‟de 1136/1724)‟dir. Hikemi üslup

13.yüzyıldan itibaren kendini göstermiş olsa da akım olmaya 17.yüzyılda Nabi

ile başlamıştır. “Nabi‟ye göre insan, dünya düzeni ile akıl düzeni arasında

denge ve uyum sağladığı takdirde „bilge‟ bir kişiliğe sahip olabilecektir.”

(Demirel 2009: 294)O nedenle bu üslup sesten ziyade düşünceyi esas alır.